

ÅRSREDOVISNING

för

ASSUS Holding AB

Org.nr. 556731-0031

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrica Rynesdotter Steen, Styrelseledamot

2025-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är administration och kontorstjänster.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	12	202	345	223
Resultat efter finansiella poster	-26	147	261	202
Soliditet (%)	94	80	82	90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mot året innan pga färre utfakturerade tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	200 850	261 173	562 023
Balanseras i ny räkning		261 173	-261 173	0
Årets resultat			136 138	136 138
Belopp vid årets utgång	100 000	462 023	136 138	698 161

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	462 023
Årets resultat	136 138
	<hr/>
	598 161

Förslag till disposition:

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	48 161
	<hr/>
	598 161

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 550 000,00 kr. vilket motsvarar 550,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljanderesultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ASSUS Holding AB

Org.nr. 556731-0031

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 999	202 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>11 999</u>	<u>202 078</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-17 507	-42 638
Personalkostnader	0	-5 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-5 980
Övriga rörelsekostnader	-17 940	0
Summa rörelsekostnader	<u>-35 447</u>	<u>-54 398</u>
Rörelseresultat	-23 448	147 680
Finansiella poster		
Räntekostnader	-2 552	-1 097
Summa finansiella poster	<u>-2 552</u>	<u>-1 097</u>
Resultat efter finansiella poster	-26 000	146 583
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	200 000	190 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>200 000</u>	<u>190 000</u>
Resultat före skatt	174 000	336 583
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 862	-75 410
Årets resultat	<u>136 138</u>	<u>261 173</u>

ASSUS Holding AB

Org.nr. 556731-0031

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>17 940</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	17 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>0</u>	<u>321 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	321 000
Summa anläggningstillgångar		0	338 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>996</u>	<u>375 409</u>
Summa kortfristiga fordringar		996	375 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>744 897</u>	<u>189 880</u>
Summa kassa och bank		744 897	189 880
Summa omsättningstillgångar		745 893	565 289
SUMMA TILLGÅNGAR		745 893	904 229

ASSUS Holding AB

Org.nr. 556731-0031

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

462 023

200 850

Årets resultat

136 138

261 173

Summa fritt eget kapital

598 161

462 023

Summa eget kapital

698 161

562 023

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

200 000

Summa obeskattade reserver

0

200 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

34 856

111 067

Övriga skulder

2 876

21 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

47 732

142 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**745 893****904 229**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	29 900	29 900
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-29 900</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	29 900
	Ingående avskrivningar	-11 960	-5 980
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	11 960	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-5 980</u>
	Redovisat värde	0	17 940

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	621 000	896 000
	Reglerade fordringar	<u>-621 000</u>	<u>-275 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	621 000
	Redovisat värde	0	621 000

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-07-09

Arne Stagnell
Arne Stagnell
2025-07-18

Ulrica Rynesdotter Steen
Ulrica Rynesdotter Steen
2025-07-17